
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 5, 09 de outubro de 2012.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO
Procurador-Geral de Justiça

ZENAIDE SOUTO MARTINS
Vice-Procurador-Geral de Justiça

BENIS SILVA QUEIROZ BASTOS
Corregedora-Geral de Justiça

THAÍS FREIRE DA COSTA FLORES
Chefe de Gabinete do MPDFT

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Diretor-Geral do MPDFT

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
5,

 0
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o  1192, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012.

Altera o art. 1º da Portaria n.º 1146 de 25 de 
setembro de 2012, que designa Membros do 
MPDFT  para,  no  período  de  30/09/12  a 
30/10/12,  oficiarem  no  Plantão  de  1ª 
Instância do MPDFT.

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 

75, de 20 de maio de 1993 e,

CONSIDERANDO o disposto no e-mail n.º 78/CGAB/PGJ, encaminhado à Chefia 
de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, que solicita a permuta entre os Promotores 
de Justiça Adjuntos MARCELO SANTOS TEIXEIRA e CLÁUDIO JOÃO MEDEIROS 
MIYAGAWA, referente ao plantão de 1ª Instância do MPDFT supervisionado, 

RESOLVE:

            Alterar o art. 1º da Portaria n.º 1146, de 25 de setembro de 2012, que designa 
Membros do MPDFT para, no período de 30/09/12 a 30/10/12, oficiarem no Plantão de 1ª 
Instância  do MPDFT,  que  passa  a  vigorar  com os períodos de  14/10/12 a  16/10/12 e 
21/10/12 a 23/10/12, alterados para as designações a seguir:

“Art. 1º (...)

MEMBROS PERÍODO
- FABIANA SCOTTI VILLAFANE GIUSTI (171)

- ANDRÉA JORGE SIQUEIRA (169)
- CLÁUDIO JOÃO M. MIYAGAWA FREIRE (49) (SUPERVISIONADO)

14/10/12 A 16/10/12

- ALESSANDRA CAMPOS MORATO (166)
- ANTONIO ROBERTO FERREIRA DA SILVA (168)

- MARCELO SANTOS TEIXEIRA (51) (SUPERVISIONADO)
21/10/12 A 23/10/12

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R : \ T R A B A L H O \ B o l e t i m  d e  S e r v i ç o \ 2 0 1 2 \ 1 0  -  O u t u b r o  -  a r q u i v o  d o c \ 2 0 1 2 _ 1 1 9 2 . d o c



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
5,

 0
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA N o   1192, DE 3  DE OUTUBRO DE 2012.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITÓRIOS INTERINO no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Complementar 
nº 75, de 20 de maio de 1993, considerando o contido no Processo nº 08190.215452/12-13;

R E S O L V E :

Averbar nos assentamentos funcionais do Promotor de Justiça Adjunto deste 
Ministério Público Raoni Parreira Maciel, o total de: 

a) 1.319 (mil,  trezentos  e  dezenove) dias  de  tempo de contribuição  e  de 
tempo  de  serviço  prestados  à  Controladoria-Geral  da  União,  no  período  de  14/10/2008  a 
24/05/2012,  computados  para  fins  de  aposentadoria,  disponibilidade  e  licença-prêmio,  com 
fundamento no art. 100 da Lei n.º 8.112/1990 e art. 222, § 3º da Lei Complementar n.º 75/93, e 
adicional por tempo de serviço englobado na parcela única do subsídio, nos termos da decisão do 
Procurador-Geral  da  República  no  Processo  PGR  n.º  1.00.000.006114/2005-21,  art.  4º  da 
Resolução nº 09 do CNMP, e art. 224, §1º da Lei Complementar nº 75/93.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1193.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
5,

 0
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1194, DE 3 DE OUTUBRO DE 2012.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta ISABELA 
MACHADO  JUNQUEIRA  para  oficiar,  em 

substituição,  no  período  de  8  a  31  de  outubro  de 

2012,  na  8ª  Promotoria  de  Justiça  Criminal  de 

Brasília I.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93,

RESOLVE:

Designar  a  Promotora  de  Justiça  Adjunta ISABELA  MACHADO  JUNQUEIRA 
para oficiar, em substituição, no período de 8 a 31 de outubro de 2012, na 8ª Promotoria de 

Justiça Criminal de Brasília I.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1194.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
5,

 0
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA No    1195, DE 03 DE  OUTUBRO  DE  2012.

Autoriza a participação  de Membros no  Curso de 
Atualização  Tópicos  em  Sociologia  Jurídica  e 
Filosofia  do  Direito:  Comunicação,  Sistema 
Jurídico e Organizações, no período de 16 a 25 de 
outubro de 2012, em Brasília - DF.

O VICE-PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DlSTRITO FEDERAL E 
TERRITORIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar n° 75, 
de 20 de maio 1993, 

CONSIDERANDO os  documentos  acostados  ao  Processo  Administrativo  nº 
08190.215379/12-25,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a participação dos Membros do MPDFT listados abaixo no Curso 
de Aperfeiçoamento Tópicos em Sociologia Jurídica e Filosofia do Direito: Comunicação, Sistema 
Jurídico e Organizações, nos dias 16, 18, 23 e 25 de outubro de 2012, das 9 às 12 horas, em Brasília 
- DF.

MEMBRO CLASSE

ROGÉRIO SCHIETTI MACHADO CRUZ PROCURADOR DE JUSTIÇA

MAÉRCIA CORREIA DE MELLO PROMOTORA DE JUSTIÇA

ANDERSON PEREIRA DE ANDRADE PROMOTOR DE JUSTIÇA

LÚCIA HELENA BARBOSA DE OLIVEIRA PROMOTORA DE JUSTIÇA

ANDRE LUIZ CASAL DURAN PROMOTOR DE JUSTIÇA

ALESSANDRA GABRIELLA BORGES PEREIRA LORENZO PROMOTOR ADE JUSTIÇA

CLAYTON DA SILVA GERMANO PROMOTOR DE JUSTIÇA

KARINA SOARES ROCHA PROMOTORA DE JUSTIÇA 
ADJUNTA

CAROLINA REBELO SOARES PROMOTOR A DE JUSTIÇA 
ADJUNTA

Art. 2º A participação dos membros dar-se-á com ônus de inscrição para o Ministério 
Público do Distrito Federal e Territórios.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
5,

 0
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

Art. 3º Os Membros deverão apresentar ao Departamento de Gestão de Pessoas cópia 
do certificado de participação e relatório circunstanciado até 15 (quinze) dias úteis após o término 
do evento, nos termos da Resolução CSMPDFT 120/2011.

Dê-se ciência,cumpra-se e publique-se.

JAIR MEURER RIBEIRO

R:\TRABALHO\BOLETIM DE SERVIÇO\2012\10 - OUTUBRO - ARQUIVO DOC\2012_1195.ODT 2/2



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
5,

 0
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA No  1196, DE 3 DE OUTUBRO DE 2012.

Autoriza o afastamento do Promotor de Justiça THIAGO 
ANDRÉ  PIEROBOM  DE  ÁVILA,  para  participar, 

como  palestrante,  do  Programa  Nacional  da  Escola  do 

Grupo Nacional de Combate às Organizações Criminosas 

“Promotor  de  Justiça  Francisco  José  Lins  do  Rêgo 

Santos” – GNCOC, a realizar-se no dia 15 de outubro de 

2012, na cidade de Teresina/PI.

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 75, 

de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO  os  documentos  acostados  ao  Processo  Administrativo  nº 

08190.223756/12-63,

RESOLVE:

Art. 1º  Autorizar o afastamento do Promotor THIAGO ANDRÉ PIEROBOM DE 
ÁVILA, para participar, como palestrante, abordando o tema “Criminalidade de colarinho 

branco na perspectiva da criminologia”, no Programa Nacional da Escola do Grupo Nacional 

de Combate às Organizações Criminosas “Promotor de Justiça Francisco José Lins do Rêgo 

Santos” - GNCOC, realizado no Ministério Público do Piauí, no dia 15 de outubro de 2012, 

na cidade de Teresinha/PI.

Art.  2º O  afastamento  dar-se-á  com  ônus  de  diárias  e  passagens  aéreas  para  o 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

Art. 3º Logo após o retorno do evento, o Promotor de Justiça deverá apresentar ao 

Departamento  de  Gestão  de  Pessoas  relatório  circunstanciado  do  evento,  bem  como  os 

bilhetes  de  passagens  utilizados,  conforme  estabelece  o  art.  8º,  da  Portaria  n.º  942,  de 

18/09/06. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1196.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
5,

 0
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1197, DE 03 DE OUTUBRO DE 2012.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  INTERINO  DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas 
pela Lei Complementar  nº 75, de 20 de maio de 1993, e  considerando o constante no 
Processo nº 08190.158710/11-21,

RESOLVE:

Autorizar  a  prorrogação  da  cessão  do  servidor  MARCO  ANDRÉ 
YAMASAKI AZEVEDO,  Técnico de Informática,  matrícula  795,  até  30 de junho de 
2013, para continuar a exercer o cargo em comissão de Coordenador do Núcleo de Suporte 
Técnico  da  Secretaria  de  Tecnologia  da  Informatização,  código  CC-03,  no  Conselho 
Nacional do Ministério Público, de acordo com o art. 93, I, §1º, da Lei 8.112/1990 e art. 3º, 
inciso I, §1º, da Portaria PGR/MPU nº 536/2008.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1197.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
5,

 0
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1198,  DE 3  DE OUTUBRO DE 2012.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL 
E TERRITÓRIOS,  no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 
20/05/1993,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias aos Membros abaixo, de acordo com as Portarias nº 
591/PGR, de 27/10/2005, e nº 1302/PGJ, de 10/11/2005:

Membro Exerc. Ef. Financ. Período Interrompidas pela

BRUNO AMARAL 
MACHADO
Matr. 446

1º/2012
Maio/
2012

05 a 16/11/2012
(12 dias)

PT 764/PGJ, de 
04/07/2012

CARLA ROBERTO ZEN
Matr. 10029

1º/2012
Março/
2012

05 a 22/11/2012
(18 dias)

PT 517/PGJ, de 
08/05/2012

CLEONICE MARIA 
RESENDE VARALDA
Matr. 505

2º/2012
Junho/
2012

12 a 24/11/2012
(13 dias)

PT 869/PGJ, de 
26/07/2012

CONSUELITA 
VALADARES COELHO
Matr. 398

2º/2012
Julho/
2012

06 a 09/11/2012
(4 dias)

PT 1110/PGJ, de 
18/09/2012

IVALDO CARVALHO 
GONÇALVES LEMOS 
JÚNIOR
Matr. 437

2º/2012
Julho/
2012

27/11 a 19/12/2012
(23 dias)

PT 869/PGJ, de 
26/07/2012

LANDELINO 
FRANCISCO DE 
SOUZA
Matr. 526

1º/2012
Fevereiro/

2012
05 a 15/11/2012

(11 dias)
PT 402/PGJ, de 

13/04/2012

MAÉRCIA CORREIA 
DE MELLO
Matr. 418

1º/2012 Abril/
2012

19 a 23/11/2012
(5 dias)

PT 647/PGJ, de 
08/06/2012

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1198.doc
TMRM/DICAP/DGP



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
5,

 0
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

MARIA ELDA 
FERNANDES MELO
Matr. 504

2º/2012
Junho/
2012

05 a 23/11/2012
(19 dias)

PT 845/PGJ, de 
20/07/2012

Art. 2º De acordo com o art. 6º da Portaria nº 591/PGR, de 27/10/2005, o 
período das  férias  suspensas  ou a  sobra  das  férias  interrompidas  não serão fracionados, 
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da marcação de novos períodos.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1198.doc
TMRM/DICAP/DGP



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
5,

 0
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº  1199, DE 3 DE OUTUBRO DE 2012.    

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL 
E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 
20/05/1993,

CONSIDERANDO a  Portaria  nº  591/PGR,  de  27/10/2005,  que  dispõe 
sobre as férias anuais dos Membros do Ministério Público da União;

CONSIDERANDO,  ainda,  a  Portaria  nº  1.302/PGJ,  de  10/11/2005,  que 
dispõe sobre as férias individuais dos Membros do MPDFT;

RESOLVE:

 
Conceder férias aos Membros da Carreira do Ministério Público do Distrito 

Federal  e  Territórios,  para  serem  usufruídas  nos  períodos  indicados  no  anexo  desta 
Portaria, aplicando-se o inciso XVII do artigo 7º da Constituição Federal.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1199pt.doc
TMRM/DICAP/DGP



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
5,

 0
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
Anexo da Portaria nº                 /PGJ, de            de                  de 2012.

- 2 -

PROCURADORES DE JUSTIÇA

Matr. Nome Exerc. Periodo Período de Gozo Nº Dias

281 ELINE LEVI PARANHOS 2012 2º NÃO SIM NÃO 20/11/2012 a 09/12/2012 20

311 JAIR MEURER RIBEIRO 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

370 JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR 2012 2º NÃO SIM NÃO 19/11/2012 a 08/12/2012 20

325 PETRONIO CALMON ALVES CARDOSO FILHO 2010 1º SIM SIM NÃO 28/11/2012 a 17/12/2012 20

325 PETRONIO CALMON ALVES CARDOSO FILHO 2010 2º SIM SIM NÃO 18/12/2012 a 06/01/2013 20

331 ROGERIO SCHIETTI MACHADO CRUZ 2012 2º NÃO SIM NÃO 19/11/2012 a 08/12/2012 20

PROMOTORES DE JUSTIÇA

Matr. Nome Exerc. Periodo Período de Gozo Nº Dias

539 ADRIANA DE ALBUQUERQUE HOLLANDA 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

608 ALAN ESTEVÃO 2011 2º NÃO SIM NÃO 05/11/2012 a 24/11/2012 20

682 ALBERTO TADASHI HONDA 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

689 ALESSANDRA CHARBEL JANIQUES REBOUÇAS 2012 2º NÃO NÃO NÃO 05/11/2012 a 04/12/2012 30

482 ALESSANDRA ELIAS DE QUEIROGA 2012 1º NÃO SIM NÃO 05/11/2012 a 24/11/2012 20

655 ALEXANDRE CHMELIK PUCCI 2011 1º NÃO SIM NÃO 05/11/2012 a 24/11/2012 20

543 ALVARINA DE ARAÚJO NERY 2012 2º NÃO SIM NÃO 16/11/2012 a 05/12/2012 20

457 AUGUSTO CESAR BARBOSA DE CARVALHO 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

446 BRUNO AMARAL MACHADO 2012 2º NÃO SIM SIM 19/11/2012 a 08/12/2012 20

594 BRUNO OSMAR VERGINI DE FREITAS 2012 2º SIM SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

501 CÂNDIDA MARCOLINA FERREIRA DE FARIA 2012 2º NÃO SIM NÃO 05/11/2012 a 24/11/2012 20

687 CARINA COSTA OLIVEIRA LEITE 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

605 DÊNIO AUGUSTO DE OLIVEIRA MOURA 2012 2º NÃO NÃO SIM 20/11/2012 a 19/12/2012 30

557 FERNANDO HENRIQUE GONÇALVES MENDES 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

641 FLÁVIO MAIA PIMENTA 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

593 GLAUBER JOSÉ DA SILVA 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

507 HELENA RODRIGUES DUARTE 2012 2º NÃO SIM NÃO 12/11/2012 a 01/12/2012 20

552 JÂNIO ANTÔNIO COELHO 2012 2º NÃO SIM NÃO 05/11/2012 a 24/11/2012 20

630 KARINE BORGES GOULART 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

403 KATIE DE SOUSA LIMA COELHO 2012 2º SIM SIM SIM 30/11/2012 a 19/12/2012 20

526 LANDELINO FRANCISCO DE SOUZA 2012 2º SIM SIM NÃO 19/11/2012 a 08/12/2012 20

625 LENNA LUCIANA NUNES DAHER 2012 2º NÃO SIM NÃO 05/11/2012 a 24/11/2012 20

697 LILIANE GUIMARÃES CARDOSO 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

660 LUCIANA ASPER Y VALDÉS 2011 2º NÃO NÃO NÃO 26/11/2012 a 25/12/2012 30

540 LUCIANA MEDEIROS COSTA 2012 1º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

418 MAÉRCIA CORREIA DE MELLO 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

588 MÁRCIO COSTA DE ALMEIDA 2012 2º NÃO SIM NÃO 05/11/2012 a 24/11/2012 20

448 MARYA OLIMPIA RIBEIRO PACHECO 2012 1º NÃO NÃO NÃO 20/11/2012 a 19/12/2012 30

497 MAX GUERRA KOPPER 2012 1º NÃO SIM NÃO 16/11/2012 a 05/12/2012 20

572 MILTON DE CARLOS JÚNIOR 2012 2º SIM SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

537 PEDRO OTO DE QUADROS 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

638 RAQUEL APARECIDA RODRIGUES FELICIANO LOPES 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

518 RITA DE CÁSSIA MENDES DE SOUZA 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

297 ROMUALDO COVRE 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

432 SANDRA ALCIONE SOUZA DE ALBUQUERQUE BEZE 2012 2º NÃO SIM NÃO 05/11/2012 a 24/11/2012 20

695 SÉRGIO EDUARDO CORREIA COSTA GOMIDE 2012 2º NÃO NÃO NÃO 20/11/2012 a 19/12/2012 30

577 YARA MACIEL CAMELO 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

PROMOTORES DE JUSTIÇA ADJUNTOS

Matr. Nome Exerc. Periodo Período de Gozo Nº Dias

10029 CARLA ROBERTO ZEN 2012 2º NÃO SIM NÃO 23/11/2012 a 12/12/2012 20

10059 DANIELLA VIRGÍNIA GOMES 2012 1º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

10038 HENRY LIMA DE PAIVA 2012 2º NÃO SIM NÃO 30/11/2012 a 19/12/2012 20

10056 JANAÍNA LAUDELINA BIZERRA 2012 2º NÃO SIM NÃO 19/11/2012 a 08/12/2012 20

Adiant. 
100%

Abono 
Pecun.

Antecip. 
13º

Adiant. 
100%

Abono 
Pecun.

Antecip. 
13º

Adiant. 
100%

Abono 
Pecun.

Antecip. 
13º



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Procuradoria-Geral de Justiça....................................................................... p. 2

Portaria 1192/2012.................................................................................. p. 2
Portaria 1193/2012.................................................................................. p. 3
Portaria 1194/2012.................................................................................. p. 4
Portaria 1195/2012.................................................................................. p. 5
Portaria 1196/2012.................................................................................. p. 7
Portaria 1197/2012.................................................................................. p. 8
Portaria 1198/2012.................................................................................. p. 9
Portaria 1199/2012.................................................................................. p. 11

Sumário......................................................................................................... p. 13


	Capa
	Procuradoria-Geral de Justiça
	Portaria 1192/2012
	Portaria 1193/2012
	Portaria 1194/2012
	Portaria 1195/2012
	Portaria 1196/2012
	Portaria 1197/2012
	Portaria 1198/2012
	Portaria 1199/2012

	Sumário

